

부서: 도시경관과
 정책: 상하수도 · 수질관리(환경보호/상하수도 · 수질)
 단위: 수질개선사업(수질개선특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시경관과	11,322,000	17,245,000	△5,923,000
국	2,858,000		
도	103,000		
군	8,361,000		
상하수도 · 수질관리(환경보호/상하수도 · 수질)	11,322,000	17,245,000	△5,923,000
국	2,858,000		
도	103,000		
군	8,361,000		
수질개선사업(수질개선특별회계)	11,322,000	17,245,000	△5,923,000
국	2,858,000		
도	103,000		
군	8,361,000		
주민지원사업 추진	30,000	200,000	△170,000
401 시설비및부대비	30,000	200,000	△170,000
01 시설비	30,000	200,000	△170,000
○주민지원사업보완사업(수변구역민원해소) 30,000,000원 * 1식	30,000		
낙동강수계주민지원사업	1,704,257	1,661,410	42,847
101 인건비	10,400	10,500	△100
04 기간제근로자등보수	10,400	10,500	△100
○낙동강수계주민지원사업평가및DB지원 10,400,000원 * 1식	10,400		
202 여비	1,940	2,500	△560
01 국내여비	1,940	2,500	△560
○낙동강수계주민지원사업기초조사여비 1,940,000원 * 1식	1,940		
401 시설비및부대비	1,251,950	1,210,380	41,570
01 시설비	1,247,622	1,199,486	48,136
○낙동강수계주민지원사업 1,197,622,000원 * 1식	1,197,622		
○낙동강수계우수특별지원공모사업비 50,000,000원 * 1식	50,000		
03 시설부대비	4,328	10,894	△6,566
○낙동강수계주민지원사업시설부대비 1,201,950,000원 * 0.36%	4,328		
402 민간자본이전	439,967	438,030	1,937
01 민간자본보조	439,967	438,030	1,937
○낙동강수계주민지원사업 439,967,000원 * 1식	439,967		
위생처리장 운영	225,000	223,860	1,140
201 일반운영비	98,260	98,260	0
01 사무관리비	12,400	12,400	0
○위생처리장전기소모품구입 100,000원 * 20종	2,000		

부서: 도시경관과
 정책: 상하수도 · 수질관리(환경보호/상하수도 · 수질)
 단위: 수질개선사업(수질개선특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○위생처리장작업소도구및소모품구입 50,000원 * 40종	2,000		
○위생처리장사무용품구입 250,000원 * 2대 * 2회	1,000		
○위생처리장수질분석센서구입 1,000,000원 * 2식	2,000		
○위생처리장공구구입 50,000원 * 20종	1,000		
○위생처리장브로와수리소모품구입 150,000원 * 20종	3,000		
○위생처리장근무작업복구입 70,000원 * 5명 * 2종	700		
○위생처리장근무작업화구입 70,000원 * 5명 * 2종	700		
02 공공운영비	85,860	85,860	0
○위생처리장전기요금 250원 * 23,000kw * 12월	69,000		
○위생처리장전기안전관리대행수수료 260,000원 * 12월	3,120		
○위생처리장위성방송사용료 20,000원 * 12월	240		
○위생처리장유류비 1,000원 * 90일 * 8대 * 15ℓ	10,800		
○위생처리장차량연료비 1,350원 * 200일 * 10ℓ	2,700		
206 재료비	45,000	45,000	0
01 재료비	45,000	45,000	0
○위생처리장분뇨처리약품구입 4,000,000원 * 8회	32,000		
○위생처리장여과기활성탄구입 4,000,000원 * 3회	12,000		
○위생처리장약품시약구입 1,000,000원 * 1회	1,000		
207 연구개발비	50,000	0	50,000
01 연구용역비	50,000	0	50,000
○분뇨처리시설연계처리및시설개선을위한연구용역 50,000,000원 * 1식	50,000		
301 일반보상금	600	600	0
12 기타보상금	600	600	0
○위생처리장사용료납부교부금 6,000,000원 * 10%	600		
401 시설비및부대비	31,140	80,000	△48,860
01 시설비	31,140	79,280	△48,140
○위생처리장시설개선공사시설비 31,140,000원 * 1식	31,140		
하수처리장 운영	1,216,000	350,354	865,646
201 일반운영비	192,000	0	192,000

부서: 도시경관과
 정책: 상하수도 · 수질관리(환경보호/상하수도 · 수질)
 단위: 수질개선사업(수질개선특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	192,000	0	192,000
○공공하수처리장(청송, 진보, 안덕, 청운, 세장, 신촌, 구천)전기료 16,000,000원 * 12월	192,000		
207 연구개발비	6,000	30,000	△24,000
01 연구용역비	6,000	30,000	△24,000
○공공하수도시설민간위탁성과평가용역(하수도법제42조) 6,000,000원 * 1식	6,000		
307 민간이전	908,000	255,354	652,646
05 민간위탁금	908,000	255,354	652,646
○공공하수처리장(청송, 진보, 안덕, 청운, 세장, 신촌, 구천)민간위탁관리비 908,000,000원 * 1식	908,000		
401 시설비및부대비	110,000	65,000	45,000
01 시설비	110,000	65,000	45,000
○청송하수처리장맨홀및차집관로긴급보수비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○진보하수처리장맨홀및차집관로긴급보수비 20,000,000원 * 1식	20,000		
○안덕하수처리장맨홀및차집관로긴급보수비 10,000,000원 * 1식	10,000		
○청운마을하수처리장노후시설및오수관로긴급보수비 5,000,000원 * 1식	5,000		
○청송하수처리장군비선투자이자(수자원공사) 40,000,000원 * 1식	40,000		
○세장마을하수처리장노후시설및오수관로긴급보수비 5,000,000원 * 1식	5,000		
○구천마을하수처리장노후시설및오수관로긴급보수비 5,000,000원 * 1식	5,000		
○신촌마을하수처리장노후시설및오수관로긴급보수비 5,000,000원 * 1식	5,000		
하수관거 정비사업	130,000	0	130,000
401 시설비및부대비	130,000	0	130,000
01 시설비	30,000	0	30,000
○청송읍금곡리소재지노후오수관로개체공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
○진보면진안리소재지노후오수관로개체공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
○청송, 진보하수관거사업기설치구간CCTV촬영비 1,000,000원 * 5일 * 2개소	10,000		
02 감리비	100,000	0	100,000
○청송읍외2개면하수관거정비공사전면책임감리용역비 100,000,000원 * 1식	100,000		
진보하수처리장설치원인자부담	3,802,000	3,200,000	602,000
401 시설비및부대비	3,802,000	3,200,000	602,000
01 시설비	3,802,000	3,200,000	602,000

부서: 도시경관과
 정책: 상하수도 · 수질관리(환경보호/상하수도 · 수질)
 단위: 수질개선사업(수질개선특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○진보하수처리장설치(원인자부담) 3,802,000,000원 * 1식	3,802,000		
상수원관리지역관리사업	131,000	0	131,000
401 시설비및부대비	131,000	0	131,000
01 시설비	130,056	0	130,056
○상수원관리지역관리사업시설비 130,056,000원 * 1식	130,056		
03 시설부대비	944	0	944
○상수원관리지역관리사업시설부대비 131,000,000원 * 0.72%	944		
면단위하수처리장확충	1,369,000	1,020,000	349,000
	국 958,000		
	도 49,000		
	군 362,000		
401 시설비및부대비	1,369,000	1,020,000	349,000
	국 958,000		
	도 49,000		
	군 362,000		
01 시설비	1,364,071	1,013,574	350,497
○진보하수처리장설치공사시설비 1,364,071,000원 * 1식	1,364,071		
	국 954,549		
	도 48,704		
	군 360,818		
03 시설부대비	4,929	6,426	△1,497
○진보하수처리장설치공사시설부대비 1,369,000,000원 * 0.36%	4,929		
	국 3,451		
	도 296		
	군 1,182		
농어촌마을하수도정비사업	714,000	160,000	554,000
	국 500,000		
	군 214,000		
401 시설비및부대비	714,000	160,000	554,000
	국 500,000		
	군 214,000		
01 시설비	709,501	160,000	549,501
○성덕댐상류마을하수도설치공사시설비(K-water 에서도비,군비부담) 709,501,000원 * 1식	709,501		
	국 496,850		
	군 212,651		
03 시설부대비	4,499	0	4,499
○성덕댐상류마을하수도설치공사시설부대비 714,000,000원 * 0.63%	4,499		
	국 3,150		
	군 1,349		

부서: 도시경관과
 정책: 상하수도 · 수질관리(환경보호/상하수도 · 수질)
 단위: 수질개선사업(수질개선특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
비점오염원저감사업	2,000,000 국 1,400,000 도 54,000 군 546,000	1,240,000	760,000
401 시설비및부대비	2,000,000 국 1,400,000 도 54,000 군 546,000	1,240,000	760,000
01 시설비 ○임하댐상류비점오염저감공사시설비 1,992,800,000원 * 1식	1,992,800 국 1,394,960 도 53,806 군 544,034	1,231,072	761,728
03 시설부대비 ○임하댐상류비점오염저감공사시설부대비 2,000,000,000원 * 0.36%	7,200 국 5,040 도 194 군 1,966	8,928	△ 1,728
수질개선특별회계예비비	743	376	367
801 예비비	743	376	367
01 예비비 ○예비비 743,000원	743 743	376	367